היבטים בהיערכות ובטיפול -אירוע ההצפה בבת חפר שם הדוח:
ב64דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2014-התשע"ד שנת פרסום:

פעילות להסדרת הניקוזים, יש לזה השפעה שלילית על מערכות הניקוז בתוך הקו הירוק". בפגישה
ד החקלאות ישמש גורם מקצועי לפעולות הניקוז זו הנחה שר החקלאות, כי סמנכ"ל תשתיות במשר

באיו"ש. המתאם הנחה באותה פגישה, כי איש הקשר מול הגורם המקצועי במשרד החקלאות
לאומיים.

היבטים בהיערכות ובטיפול -אירוע ההצפה בבת חפר שם הדוח:
ב64דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2014-התשע"ד שנת פרסום:

משרד מבקר המדינה מעיר, כי הפעולות של משרד הביטחון, המתפ"ש, המנהא"ז ומינהלת
מועצה האזורית עמק חפר ורשות הניקוז שרון כדי למנוע את אירוע ההצפה מרחב התפר, ה

בבת חפר, אירוע שתחילתו באיו"ש, לא היה בהן די, שכן מדובר בטיפול שגרתי ו"נקודתי",
שפתר את בעיית הניקוז והחסימה בנחל שכם לפרק זמן קצר בלבד.